
DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 1 di 14

COPIA

CITTA' DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 855 del 01/06/2022

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEI SERVIZI SVOLTI NEL PROGETTO “SU LA TESTA!
SINERGIE – NORD -SUD"

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA TURISMO CED-Provveditorato

DIRIGENTE RESPONSABILE Dott. Giuseppe De Rosa

SERVIZIO SERVIZI SOCIALI COMUNALI SOSTEGNO ALLA PERSONA SERVIZI EDUCATIVI
SOCIALI AMBITO TERRITORIALE SOCIALE N14 n. 232 del 05/05/2022



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 2 di 14

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA

DIRIGENTE RESPONSABILE DOTT. GIUSEPPE DE ROSA SERVIZIO

SERVIZI SOCIALI

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art. 107 del D.lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

Visto il Decreto Sindacale n. 16 del 17.01 2022, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore

Servizi Sociali - Istruzione- Sport Cultura;

Vista la Delibera di Consiglio n. 62 del 28.06.2021 con la quale è stato approvato, ai sensi dell’art. 170 del

D.lgs. n. 267/00, il Documento Unico di Programmazione (DUP) annualità 2021-2023;

Vista la Delibera di Consiglio n. 66 del 28.05.2021 con la quale è stato approvato, ai sensi dell’art. 174 del

D.lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.lgs n. 118/11, il Bilancio di Previsione triennale 2021-2023.

Visto che con con Decreto Ministeriale del 24.12.2021 è stato differito al 31.03.2022 il termine

dell’approvazione del Bilancio di previsione 2022-2024. provvisorio.

Considerato che non avendo l’Ente approvato il Bilancio nei termini, in virtù della proroga di cui sopra è

stato autorizzato l’esercizio provvisorio.

Premesso che:



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 3 di 14

- l'ANCI, in data 07/06/2019, ha avviato apposita procedura selettiva di cui all'Avviso Pubblico per la

presentazione di proposte progettuali di gemellaggio per lo sviluppo e la diffusione d'interventi d'innovazione

sociale giovanile -"Sinergie";

-con Delibera di Giunta Comunale n. 103 del 02/09/2019 il Comune di Giugliano in Campania ha aderito, in

qualità di ente riusante, alla proposta del Comune di Torino finalizzata alla progettazione "su la testa" per la

partecipazione all'Avviso Pubblico ANCI "Sinergie per la presentazione di proposte progettuali di gemellaggio

per lo sviluppo e la diffusione di interventi di innovazione sociale giovanile"

-L ‘intervento di innovazione sociale giovanile" riguarda interventi rivolti a giovani di età compresa tra i 16 e 35

anni da attuarsi tramite la pratica del gemellaggio amministrativo tra Comuni, al fine di implementare nuove

idee che rispondono ai bisogni sociali, creino nuove relazioni sociali e lo scambio di diverse competenze ed

esperienze;

Il progetto Sinergie prevedeva la collaborazione di diversi soggetti i cui servizi erano indispensabili alla

realizzazione del raggiungimento dell’obiettivo finale.

Tutte le fasi del progetto sono state coordinate con il Partner Capo Fila il Comune di Torino e l’ANCI, come

presente dagli atti in ufficio.

Il progetto prevedeva una prima parte svolta dai partner che sussisteva nel coinvolgimento e nella ricerca dei

NEET, con attività svolte in diversi punti della città.

- con determina n.783 del 02/07/2021 si è provveduto all’ avviso pubblico per la selezione di soggetti per l'attuazione del
progetto “SU LA TESTA” finanziato da ANCI e dal Dipartimento delle Politiche Giovanili e sono stati individuati i

seguenti soggetti :

1. Società Cooperativa Impresa Sociale “Project Ahead ” sede legale via Sapienza,18 Napoli Codice Fiscale

07779190631,mail: pja2001@pec.confcooperative.it Legale Rappresentante Marco Traversi.

2.Associazione Economica e Sviluppo APS “AES” sede legale via della Libertà 1176, Codice Fiscale 95208180638 –mail

associazioneeconomiaesviluppo@pec.it Legale Rappresentante Tommaso Di Nardo. DETERMINA n. 783 del 02/07/2021

3.Società Cooperativa Sociale Onulus “ECO”; sede legale via Giuseppe vitiello,1 Scafati Salerno. Codice Fiscale:

02558020612- mail: ecosocietà@pec.it Legale rappresentante Nigido Valeria .

4.Associazione Culturale INVIVO sede legale via comunale Luce n.50 Napoli- Codice Fiscale 95159320639 mail:
antoniomele@kelipec.it legale Rappresentante Antonio Mele.

Dato che

- con Determina n.1401 del 29/10/2021 veniva individuata l’ APL Mestieri con sede legale alla via Madonna di

fatima,21- PIVA 05416430659 per l’attivazioni dei Tirocini extracurricolari nell’ambito del progetto, ricorrendo

al MePA

- Con Determina n.368 del 21 marzo 2022 veniva individuato il soggetto “Agape “ Corso Campano, 131 -

80014 PIVA 95280870 responsabile del monitoraggio e orientamento dei tirocini .



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 4 di 14

I soggetti coinvolti hanno fatto pervenire le seguenti fatture e ricevute fiscali per il lavoro svolto:

SCHEMA FATTURE E RICEVUTE

Docu

m.

Protoc

ollo Data prot. Fattura Data fatt. Imponibile Imposta Totale

F 37476 03/04/2022 23 01/04/2022 € 7.149,18 € 1.572,18 € 8.721,36

F 46692 28/04/2022 1 28/04/2022 € 4.998,00 € 2,00 € 5.000,00

F 48694 28/04/2022 36-FE 28/04/2022 € 4.900,00 € 1.078,00 € 5.978,00

F 49720 02/05/2022 76-A 02/05/2022 € 7.428,57 € 371,43 € 7.800,00

R 46943 28/04/2022 14/04/2022 € 7.800,00 ESENTE € 7.800,00

N 48540 30/04/2022 30/04/2022 € 7.800,00 ESENTE € 7.800,00

TOTALE € 40.075,75 € 3.023,61 € 43.099,36

DATO ATTO CHE :si è provveduto alla verifica della regolarità contributiva dei partners che hanno posizione

inail e inps aperte come di seguito elencate:

- Società Cooperativa Impresa Sociale “Project Ahead ” sede legale via Sapienza,18 Napoli Codice Fiscale

07779190631,come attestato dal D.U.R.C. n. protocollo INAIL_31610070 la posizione contributiva è regolare

con scadenza validità 22/06/2022

- Mestieri Campania Consorzio di Cooperative SCS con sede legale alla via Madonna di Fatima ,21Napoli -

PIVA 05416430659 come attestato dal DURC n. protocollo INAIL_31378154 la posizione contributiva è

regolare con scadenza il 09/06/2022

- ECO Società Cooperativa sociale onlus con sede legale via Giuseppe Vitiello,1 Scafati-PIVA IT07945211006

come attestato dal DURC n.protocollo INPS_30144977 Data richiesta 02/03/2022 la posizione contributiva è

regolare con scadenza il 30/06/2022

VISTO CHE :

- Associazione INVIVO sede legale via comunale Luce n.50 Napoli- Codice Fiscale 95159320639

- Associazione Economica e Sviluppo APS “AES” sede legale via della Libertà 1176, Codice Fiscale

95208180638



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 5 di 14

- Associazione “Agape” A.P.S. sede legale Corso Campano, 131 -80014 PIVA 95280870635

I tre soggetti hanno prodotto dichiarazione sostitutiva come previsto dalla normativa vigente presente agli atti

presso questo ufficio che non hanno posizizioni INAIL e INPS aperte.

Inoltre i soggetti :

- Associazione INVIVO sede legale via comunale Luce n.50 Napoli- Codice Fiscale 95159320639

- Associazione Economica e Sviluppo APS “AES” sede legale via della Libertà 1176, Codice Fiscale

95208180638

sono esenti dall’imposta IVA art.10 comma n.20 del DPR 633/72

Agape “ Corso Campano, 131 PIVA 95280870635 è esente dal pagamento dell’imposta in quanto gode del

regime come disposto da art1c.54-89 DPR 190/2014 e art.15 del DPR 633/72.

RILEVATO che

-con nota protocollo n. Prt.G. 0043502/2022 del 20/04/2022 è stato richiesto ai Dirigenti dei Settori Idrico,
Fognario e Manutentivo, Finanziari e Polizia Municipale di verificare se a carico della ECO Società Cooperativa
sociale onlus con sede legale via Giuseppe Vitiello,1 Scafati-PIVA IT07945211006 risultino pendenze riferite
a tributi non versati ai sensi ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Regolamento per l’applicazione delle misure di
contrasto all’evasione ed elusione dei tributi e delle entrate comunali, Delibera del Consiglio Comunale n.86
del 30.07.2021 e che decorsi 7 giorni non sono pervenute comunicazioni di irregolarità tributaria ed
extra tributaria;trascorsi i sette giorni senza riscontro, la verifica dei tributi e/o extratributaria è
considerata negativa

- con nota protocollo n. Prt.G. 0043481/2022- I del 20/04/2022 è stato richiesto ai Dirigenti dei Settori Idrico, Fognario e
Manutentivo, Finanziari e Polizia Municipale di verificare se a carico dellaSocietà Cooperativa Impresa Sociale
“Project Ahead ” sede legale via Sapienza,18 Napoli Codice Fiscale 07779190631 risultino pendenze riferite a
tributi non versati ai sensi ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Regolamento per l’applicazione delle misure di contrasto
all’evasione ed elusione dei tributi e delle entrate comunali, approvatoi Delibera del Consiglio Comunale n.86 del
30.07.2021 e che decorsi 7 giorni non sono pervenute comunicazioni di irregolarità tributaria ed extra
tributaria;trascorsi i sette giorni senza riscontro, la verifica dei tributi e/o extratributaria è considerata
negativa

-con nota protocollo n.Prt.G. 0043467/2022- I - 20/04/2022 è stato richiesto ai Dirigenti dei Settori Idrico, Fognario e

Manutentivo, Finanziari e Polizia Municipale di verificare se a carico della Associazione Economica e Sviluppo APS
“AES” sede legale via della Libertà 1176, Codice Fiscale 95208180638 risultino pendenze riferite a tributi non
versati ai sensi ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Regolamento per l’applicazione delle misure di contrasto all’evasione
ed elusione dei tributi e delle entrate comunali, approvato con Delibera del Consiglio Comunale n.86 del 30.07.2021
e che decorsi 7 giorni non sono pervenute comunicazioni di irregolarità tributaria ed extra tributaria;trascorsi i
sette giorni senza riscontro, la verifica dei tributi e/o extratributaria è considerata negativa

-con nota protocollo n.Prt.G. 0043495/2022- I - 20/04/2022 è stato richiesto ai Dirigenti dei Settori Idrico,

Fognario e Manutentivo, Finanziari e Polizia Municipale di verificare se a carico dell'Associazione Culturale
INVIVO sede legale via comunale Luce n.50 Napoli- Codice Fiscale 95159320639. risultino pendenze riferite a



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 6 di 14

tributi non versati ai sensi ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Regolamento per l’applicazione delle misure di
contrasto all’evasione ed elusione dei tributi e delle entrate comunali, approvato con Delibera del Consiglio
Comunale n.86 del 30.07.2021 e che decorsi 7 giorni non sono pervenute comunicazioni di irregolarità
tributaria ed extra tributaria;trascorsi i sette giorni senza riscontro, la verifica dei tributi e/o
extratributaria è considerata negativa

-con nota protocollo n.42687 - 15/04/2022 è stato richiesto ai Dirigenti dei Settori Idrico, Fognario e Manutentivo,

Finanziari e Polizia Municipale di verificare se a carico dell'APL Mestieri con sede legale alla via Madonna
di fatima ,21 Napoli - PIVA 05416430659. risultino pendenze riferite a tributi non versati ai sensi ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del Regolamento per l’applicazione delle misure di contrasto all’evasione ed elusione dei
tributi e delle entrate comunali, Delibera del Consiglio Comunale n.86 del 30.07.2021 e che decorsi 7 giorni
non sono pervenute comunicazioni di irregolarità tributaria ed extra tributaria;trascorsi i sette giorni
senza riscontro, la verifica dei tributi e/o extratributaria è considerata negativa
-con nota protocollo n.Prt.G. 0043495/2022- I - 20/04/2022 1Prt.G. 0043495/2022- I - 20/04/2022 è stato

richiesto ai Dirigenti dei Settori Idrico, Fognario e Manutentivo, Finanziari e Polizia Municipale di verificare se a

carico dell'Agape “ Corso Campano, 131 -80014 PIVA 95280870635-. risultino pendenze riferite a tributi
non versati ai sensi ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Regolamento per l’applicazione delle misure di contrasto

all’evasione ed elusione dei tributi e delle entrate comunali, approvato Delibera del Consiglio Comunale n.86

del 30.07.2021 e che decorsi 7 giorni non sono pervenute comunicazioni di irregolarità tributaria ed

extra tributaria; trascorsi i sette giorni senza riscontro, la verifica dei tributi e/o extratributaria è considerata

negativa

RILEVATO che ai sensi del’art.83 comma 3 lett. e) del D.Lgs. 159/2011, la documentazione antimafia non è
richiesta per i provvedimenti, gli atti ed i contratti il cui valore complessivo non sia superiore a 150.000,00;
VISTA la dichiarazione relativa all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi del D.P.R.445/2000 e della
L. n. 136/2010, presentata dalla stessa Cooperativa con l’indicazione del conto bancario dedicato;

VISTA la dichiarazione relativa all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi del D.P.R.445/2000 e della
L. n. 136/2010, presentata dalla stessa Cooperativa con l’indicazione del conto bancario dedicato;

CONSIDERATO che per il presente servizio non occorre acquisire il CIG in quanto, trattandosi di prestazioni di
carattere sociosanitario, non sussiste l’obbligo di tracciabilità, giusta determinazione n. 4/2011, par. 4.5
dell’AVCP;

DATO ATTO

- con Determina n. 1316 del 15/10/2021 è stata accertata e impegnata la somma di 220.000 ,00 e con
rettifica Determina n.1625 del 28/11/2021 la somma è stata rettificata a 110.000,00 euro Impegno
Contabile 1424/2021 Missione 12 Programma 05 Titolo 1 Capitolo 10401041 Accertamento n.208/2021
Titolo 2 Tipologia 0101 categoria 02 capitolo 10401041 trasferita al Comune di Giugliano in Campania
dal Comune di Torino in ottemperanza ai termini i cui alla su citata convenzione. ;

Delibera di Giunta n. 51 del 3 Maggio del 2022 è stato deliberato il “Riaccertamento parziale dei residui
variazione agli stanziamenti del fondo pluriennale vincolato e agli stanziamenti correlati dal vigente esercizio
provvisorio 2022/2024 “ .



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 7 di 14

che non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse del Dirigente firmatario del presente atto e che
sono stati assolti gli obblighi previsti dal Piano Triennale della Trasparenza ed integrità, secondo quanto previsto
dal vigente Piano Triennale Anticorruzione;

RITENUTO NECESSARIO: di dover suddividere e trasferire la somma di € 43.100,00 a concernente le
prestazioni erogate affidati a terzi.

DETERMINA

per le motivazioni e considerazioni espresse in narrativa, si liquida a favore di:

-alla Cooperativa ECO Società Cooperativa sociale onlus con sede legale via Giuseppe Vitiello,1 Scafati-PIVA

IT07945211006 la somma di euro 7428,57 mediante accredito sull’apposito c/c dedicato avente Codice IBAN

: IT86H0306909606100000159832 quanto a Euro 371,43 (IVA) al 5% a favore dell'Erario ai sensi

dell'articolo1, comma 629, lettera b) della Legge 190 del 23.12.2014.La risorsa di euro 7800,00 (

comprensivo d’IVA) trova copertura capitolo104010401 denominato” Impegno re-imputato

dall'esercizio 2021: SINERGIE – ANCI COMUNE DI TORINO – ACCERTAMENTO ED

IMPEGNO.Proposta n. D14961-210-2021ESERCIZIO FINANZIARIO” Impegno 981 sub 6/2022

-all’ Associazione Culturale INVIVO sede legale via comunale Luce n.50 Napoli Codice Fiscale 95159320639

la somma di € 7800,00compresivo iva mediante accredito sull’apposito c/c dedicato avente Codice IBAN:

IT48C05010803400000017108820 l’associazione è esente dall’ imposta art.10 comma n.20 del DPR 633/72 .

La risorsa trova copertura al capitolo104010401 denominato” Impegno re-imputato dall'esercizio 2021:

SINERGIE – ANCI COMUNE DI TORINO – ACCERTAMENTO ED IMPEGNO.Proposta n. D14961-210-

2021ESERCIZIO FINANZIARIO” Impegno 981 sub 3/2022

- alla Cooperativa Società “Project Ahead ” sede legale via Sapienza,18 Napoli Codice Fiscale

07779190631,l’importo di € 7149,19 mediante accredito sull’apposito c/c dedicato avente Codice IBAN :

IT32M0501803400000011184777 quanto a € 1.572,82 (IVA 22%) a favore dell’Erario ai sensi dell'articolo 1,

comma 629, lettera b) della Legge 190 del 23.12.2014.La risorsa di 8722,00 ( comprensivo d’IVA) trova

copertura capitolo104010401 denominato” Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: SINERGIE – ANCI

COMUNE DI TORINO – ACCERTAMENTO ED IMPEGNO.Proposta n. D14961-210-2021ESERCIZIO

FINANZIARIO” Impegno 981 sub 4/2022

- all’Associazione Economica e Sviluppo APS “AES” sede legale via della Libertà 1176, Codice Fiscale

95208180638, la somma di € 7800,00compresivo iva mediante accredito sull’apposito c/c dedicato avente

Codice IBAN IT21W0501803400000000231291per quanto riguarda l’ IVA l’ associazione è esente dall’

imposta art.10 comma n.20 del DPR 633/72 La risorsa trova al capitolo104010401 denominato” Impegno re-

imputato dall'esercizio 2021: SINERGIE – ANCI COMUNE DI TORINO – ACCERTAMENTO ED

IMPEGNO.Proposta n. D14961-210-2021ESERCIZIO FINANZIARIO” Impegno 981 sub 5/2022



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 8 di 14

-Mestieri campania Consorzio di Cooperative SCS con sede legale alla via Madonna di Fatima ,21- PIVA

05416430659 , l’importo di euro 4900,00 mediante accredito sull’apposito c/c dedicato avente Codice IBAN:

IT08R0501803400000012221529 invece per quanto riguarda all’ IVA importo euro 1.078,00 va versato a

favore dell’Erario ai sensi dell'articolo 1, comma 629, lettera b) della Legge 190 del 23.12.2014 La risorsa trova

al capitolo104010401 denominato” Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: SINERGIE – ANCI COMUNE

DI TORINO – ACCERTAMENTO ED IMPEGNO.Proposta n. D14961-210-2021ESERCIZIO

FINANZIARIO” Impegno 981 sub 2/2022.

- Agape “ Corso Campano, 131 PIVA 95280870635, la somma di euro 5. 000,00mediante accredito

sull’apposito c/c dedicato avente Codice IBAN: IT66X07061034000001060663760 quanto All’ Iva l’

associazione è esente da art1c.54-89 DPR 190/2014 e art.15 del DPR 633/72 La risorsa trova al

capitolo104010401 impegno 981/2022 denominato” Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: SINERGIE –

ANCI COMUNE DI TORINO – ACCERTAMENTO ED IMPEGNO.Proposta n. D14961-210-

2021ESERCIZIO FINANZIARIO”

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata dall’art.

147 bis, 1° comma, del D.Lgs.267/2000

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata dall’art. 147 bis,

1° comma, del D.Lgs.267/2000

-di adempiere inoltre, con l’esecutività della determina di liquidazione agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del D.

Lgs.33 del 1403/13 e all’art. 1 comma 32 della legge 190/12;

- di dare corso alla pubblicazione sul link “Amministrazione trasparente” ai sensi del decreto legislativo n.33/2013;

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata dall’art. 147 bis, 1°

comma, del D.Lgs.267/2000

Il sottoscritto Dott. Giuseppe De Rosa, Dirigente dei Servizi Sociali presso il Comune di Giugliano in Campania, sotto
la propria responsabilità, in relazione all’art. 6 bis della Legge 07.08.1990 n.241, ai sensi e per gli effetti della Legge 6
Novembre 2012 n.190 e del Decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000 n.445, DICHIARA che in
relazione al presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di interessi rispetto alle quali è fatto obbligo
espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali.

Il Dirigente



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 9 di 14

Dott. Giuseppe De Rosa

La presente determinazione

• Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio
Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

• Comportando impegno di spesa sarà trasmessa al Responsabile del servizio finanziario per la prescritta
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. n°
267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione.

Il sottoscritto Dott. Giuseppe De Rosa, Il Dirigente presso il Comune di Giugliano in Campania, sotto la
propria responsabilità, in relazione all’art. 6 bis della Legge 07.08.1990 n.241, ai sensi e per gli effetti
della Legge 6 Novembre 2012 n.190 e del Decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000
n.445 , DICHIARA che in relazione al presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di
interessi rispetto alle quali è fatto obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche,
atti endoprocedimentali.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Dott. Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 10 di 14

CITTA' DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEI SERVIZI SVOLTI NEL PROGETTO “SU LA TESTA!
SINERGIE – NORD -SUD"

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000,
la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa.

Esprime parere: Favorevole

Data: 30/05/2022 Il Dirigente
Dott. Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 11 di 14



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 12 di 14

CITTA' DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 855 del 01/06/2022

Esito: Favorevole

Motivazioni:

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali
degli atti pervenuti; Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto e di aver effettuato
con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento sull'equilibrio finanziario della gestione;
AUTORIZZA l'emissione del relativo mandato come da riferimenti contabili di seguito riportati:

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.99.99.999 6.2 10401041 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 981 € 110.000,00 N. 6 € 7.800,00 N. 1834 € 7.800,00

Descrizione Creditore
ECO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

Descrizione Impegni Assunti
AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS ECO - PARTNERS PROGETTO SINERGIE –
ANCI COMUNE DI TORINO –

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.99.99.999 6.2 10401041 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 981 € 110.000,00 N. 4 € 8.722,00 N. 1836 € 8.722,00

Descrizione Creditore
Project Ahead soc coop.a r.l.

Descrizione Impegni Assunti
AFFIDAMENTO ALLA COOPERATIVA SOCIETA' PROJECT AHEAD - PARTNERS PROGETTO SINERGIE ANCI
COMUNE DI TORINO

Titolo Missione Capitolo Esercizio



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 13 di 14

1.10.99.99.999 6.2 10401041 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 981 € 110.000,00 N. 8 € 5.000,00 N. 1839 € 5.000,00

Descrizione Creditore
ASSOCIAZIONE AGAPE

Descrizione Impegni Assunti
SERVIZI SVOLTI NEL PROGETTO “SU LA TESTA! SINERGIE – NORD -SUD"

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.99.99.999 6.2 10401041 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 981 € 110.000,00 N. 2 € 5.978,00 N. 1838 € 5.978,00

Descrizione Creditore
Mestieri Campania Consorzio di Cooperative Sociali Società Cooperativa Sociale

Descrizione Impegni Assunti
Affidamento per l’attivazione dei tirocini formativi extracurricolari nell’ambito del progetto Sinergie APL Mestieri

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.99.99.999 6.2 10401041 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 981 € 110.000,00 N. 3 € 7.800,00 N. 1835 € 7.800,00

Descrizione Creditore
ASSOCIAZIONE INVIVO

Descrizione Impegni Assunti
PARTNERS PROGETTO SINERGIE – ANCI COMUNE DI TORINO – AFFIDAMENTO ALLA COOPERATIVA
SOCIALE ASSOCIAZIONE CULTURALE INVIVO

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.99.99.999 6.2 10401041 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 981 € 110.000,00 N. 5 € 7.800,00 N. 1837 € 7.800,00

Descrizione Creditore
ASSOCIAZIONE ECONOMIA E SVILUPPO APS

Descrizione Impegni Assunti
AFFIDAMENTO ALL'ASSOCIAZIONE ECONOMICA E SVILUPPO APS AES - PARTNERS PROGETTO SINERGIE
– ANCI COMUNE DI TORINO –



DETERMINA n. 855 del 01/06/2022

Pag. 14 di 14

Lì, Data 01/06/2022 IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO
Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo
della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le
modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Giugliano.


